

Årsredovisning för  
**KK Riv Borr & Såg AB**  
559131-7325

Räkenskapsåret  
**2023-05-01 - 2024-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KK Riv Borr & Såg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-11-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skärholmen 2024-11-30

Krzysztof Krause  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KK Riv Borr & Såg AB, 559131-7325, med säte i Skärholmen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskades under räkenskapsåret på grund av dålig ekonomisk situation i byggbranschen. Detta hade inflyttande på årets resultat.

## Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	3 566	3 502	1 667	175
Resultat efter finansiella poster	-131	383	51	13
Soliditet, %	10	36	30	36

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	50 000	79 013	301 765	430 778
Utdelning		-200 000		-200 000
Omföring av föreg års vinst		301 765	-301 765	
Årets resultat			-131 154	-131 154
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>180 778</b>	<b>-131 154</b>	<b>99 624</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	180 778
årets resultat	-131 154
<b>Totalt</b>	<b>49 624</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	49 624
<b>Summa</b>	<b>49 624</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 566 288	3 502 271
Övriga rörelseintäkter		289 678	274 406
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 855 966</b>	<b>3 776 677</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-195 294	-33 271
Övriga externa kostnader		-474 725	-387 242
Personalkostnader	3	-3 317 782	-2 958 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 625	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 990 426</b>	<b>-3 393 857</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-134 460</b>	<b>382 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 350	244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-236
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 306</b>	<b>8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-131 154</b>	<b>382 828</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-131 154</b>	<b>382 828</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-81 063
<b>Årets resultat</b>		<b>-131 154</b>	<b>301 765</b>

2024121003705

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	28 875	-
Summa materiella anläggningstillgångar		28 875	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		28 875	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		387 691	289 860
Övriga fordringar		185 397	209 967
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		322 470	284 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 012	32 317
Summa kortfristiga fordringar		922 570	816 736
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		69 196	368 417
Summa kassa och bank		69 196	368 417
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		991 766	1 185 153
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 020 641	1 185 153

2024121003706

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		180 778	79 013
Årets resultat		-131 154	301 765
Summa fritt eget kapital		49 624	380 778
<b>Summa eget kapital</b>		<b>99 624</b>	<b>430 778</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		25 488	8 775
Skatteskulder		152 042	125 020
Övriga skulder		136 793	86 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		606 694	533 936
Summa kortfristiga skulder		921 017	754 375
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 020 641</b>	<b>1 185 153</b>

2024121005707

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
Bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	75 000	75 000
-Nyanskaffningar	31 500	
Vid årets slut	106 500	75 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-75 000	-60 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 625	-15 000
Vid årets slut	-77 625	-75 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>28 875</b>	<b>-</b>

**Not 3 Personal**

*Personal*

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>Summa</b>	<b>7</b>	<b>7</b>

2024121003709

## Underskrifter

Skärholmen 2024-11-30



Krzysztof Krause  
Styrelseledamot

2024121003710